ПРОТОКОЛ

 ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ЦОКОЛЬНОМ ЭТАЖЕ 3 И 4 СЕКЦИЯХ ЖИЛОГО ДОМА № 12 ПО УЛ. ВЫУЧЕЙСКОГО В Г. НАРЬЯН-МАРЕ
г. Нарьян-Мар                                                                                              25 августа 2016 года

Состав комиссии утвержден постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.07.2016 № 792
Заседание вел:

Председатель комиссии – Бебенин Александр Борисович, первый заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
Присутствовали члены комиссии:

	Динискина Е.А.

Азамов А.С.

	начальник управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (заместитель председателя комиссии);

начальник экспертного отдела правового управления Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	 Кислякова Н.Л.
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

	Стулий И.Е.
	начальник отдела управления муниципальным имуществом и регистрации прав собственности управления муниципального имущества и земельных  отношений Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе 12 сентября 2016 года по продаже следующего имущества:
- лот № 1 нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 3 секции жилого дома № 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре, назначение: нежилое, общая площадь 240,6 кв.м, этаж цокольный, номера на поэтажном плане 1, 3, 4, адрес (местонахождение) объекта: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12, кадастровый (или условный) номер: 83-29-19/007/2011-309;

- лот № 2 – нежилые помещения, расположенные в цокольном этаже 4 секции жилого дома № 12 по ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре, назначение: нежилое, общая площадь     211 кв.м, этаж цокольный, номер на поэтажном плане 1, адрес (местонахождение) объекта: Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Выучейского, д. 12, кадастровый (или условный) номер: 83-29-19/007/2011-308.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в информационном бюллетене МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "Наш город" № 31-32 (275-276) от 19.07.2016, на официальном сайте  муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"19.07.2016.
Основание проведения аукциона – постановление Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 08.07.2016 № 792 "Об условиях приватизации нежилых помещений, расположенных в цокольном этаже 3 и 4 секциях жилого дома № 12 по             ул. Выучейского в г. Нарьян-Маре, организации и проведении аукциона по продаже муниципального имущества".
Комиссия установила:

1. Заявки на участие в аукционе не поступили.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион, объявленный на 12 сентября 2016 года несостоявшимся.

Председатель Комиссии           ______________            /Бебенин А.Б./

	Члены комиссии:

	Динискина Е.А.                                        ______________________________

	Азамов А.С.                                              ______________________________

	Кислякова Н.Л.                                         ______________________________

	Стулий И.Е.                                               ______________________________